ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
___________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________________________________________

Số:         /TB-UBND  An Quang, ngày  31  tháng  10  năm  2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tài khoản định danh điện tử

mức độ 2 trên địa bàn xã An Quang
_______________________________________________

 Xét đề nghị của Ban Công an xã An Quang tại công văn số 60/CAX ngày

31/10/2022, về việc đôn đốc thực hiện đăng ký tài khoản định danh điện tử mức độ 2

trên địa bàn xã An Quang.

 UBND xã An Quang thông báo cụ thể như sau:

1. Đối tương: Cán bộ, chiến sỹ, công chức, viên chức, người lao động, công

dân đủ 14 tuổi trở lên có hộ khẩu thường trú và tạm trú trên địa bàn xã An Quang

2. Thời gian: Từ 8h00 đến 18h00, ngày 04/11/2022

3. Địa điểm: Trụ sở Công an xã An Quang.

4. Thủ tục: Thẻ CCCD (đối với người được cấp), các loại giấy tờ bản chính để

tích hợp tài khoản: giấy phép lái xe, giấy chứng nhận đăng ký xe, thẻ bảo hiểm y tế,

mã số bảo hiểm xã hội, mã số thuế cá nhân…

* Lưu ý:  Mặc áo sơ mi có cổ, đầu tóc gọn gàng.

Nhận được thông báo này đề nghị các cơ quan, ban ngành trên địa bàn xã, Ban

nhân dân các thôn và toàn thể công dân trên địa bàn xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan trên địa bàn xã;

- Ban nhân dân các thôn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Nớ

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T16:25:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T16:25:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!